П Р О Т О К О Л
Собрания жителей МО Бережковское сельское поселение

18 февраля 2016 года                                                                    дер.Бережки

                                                 ПОВЕСТКА  ДНЯ :

1. Отчет о результатах деятельности  администрации  МО Бережковское
сельское поселение за 2015 г.

     Докладывает глава администрации МО Бережковское сельское
     поселение Ожерельев В.Б.
2. Отчет  о  результатах  деятельности   Совета  депутатов   МО

Бережковское сельское поселение  по итогам работы за 2015 г.
Докладывает депутат Совета депутатов  Налетов А.А.

Присутствовали :    55  человек
Главный  специалист  отдела  общего  и  дополнительного  образования
комитета общего и профессионального образования Ленинградской области
– Артамонова Е. Р.
Председатель  комитета  по  ЖКХ,  жилищной  политике  Администрации
Волховского муниципального района Ленинградской области
 – Гаврилова С. Е.
Председатель собрания – Смолин А.И.
Секретарь  собрания -   Вожакова С.А.

Слушали :
Ожерельев  В.Б.  –  глава  администрации  МО  Бережковское  сельское
поселение  подробно рассказал о работе администрации поселения   за 205
год. Доклад прилагается.
Выступили : Кашеверов В.Д.
Возле  кладбища поворот  постоянно большая  лужа,  каким образом можно
ликвидировать ее?
Ожерельев В.Б.
Региональная дорога, будем обращаться в ООО «РЭМСЭД» для выполнении
необходимых работ.
Выступили : Метелкина С.М.
С собаками что  можно сделать?
Ожерельев В.Б.
На территории Волховского района нет  приюта,  по этой причине отлов и
сопровождение животных с территории поселения не возможно.
На основании статьи 5 областного закона №38-оз от 21 июня 2013 года «О
безнадзорных  животных  в  Ленинградской  области»  Так  как  животные  не
имеют  наличия  неизлечимых заразных  заболеваний  и  других  допустимых
оснований  на  эвтаназию,   произвести  умерщвление  мы  не  можем.
Стерилизация животных произведена.

1.Постановили:
Принять к сведению отчет главы администрации МО Бережковское сельское
поселение .
Признать работу администрации поселения за 2015 год удовлетворительной .
Слушали :
Налетов  А.А.–  депутат  Совета  депутатов  МО  Бережковское  сельское
поселение , рассказал о проделанной работе Совета депутатов за 2015 г.
2. Постановили:
Принять  к  сведению отчет  депутата  Совета  депутатов  МО Бережковское
сельское поселение .
Признать работу Совета депутатов за 2015 год удовлетворительной .

Председатель собрания                                         А.И.Смолин .

Секретарь собрания                                               С.А.Вожакова